POLVO TRANSPARENTE 1 LIBRA
450 G - VITACRYL

53.00 159.00

1 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO
62 LIBRA 450 G - VITACRON

55.00 55.00

20 NIU ALGINATO ALGINELLE 454 G (1
LB) - LASCOD

19.00 380.00

OP. GRAVADAS: S/ 503.39
IGV: S/ 90.61

TOTAL A PAGAR: S/ 594.00

Son: Quinientos noventa y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: PEOAl8S+jwAf2FwGJseZKPpbrFw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 594
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a